

Расходная накладная № 7018 от 30 мая 2023 г.

Поставщик: ООО Шанс

Т/с 2212750000000304, в банке Ф-л ЗАО "Агропромбанк" г.Днестровск, МФО 75,
код по ЕГРПОУ 0600003600

Покупатель: ГУП Водоснабжение и Водоотведение

Договор: № 286 от 23.05.2023

по доверенности № 228 от 03.05.2023г

№	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена	сумма
1	Бокорез 160мм	шт	3	65,97	197,91
2	Бокорез 180мм	шт	5	66,36	331,80
3	Брусок шлифов. 13мм 13мм 150мм (квадратный)	шт	5	15,86	79,30
4	Бумага наждачная 100№ на тканевой основе (5 м)	рулон	1	110,00	110,00
5	Бумага наждачная 180№ на тканевой основе (5м)	рулон	2	110,00	220,00
6	Бур по бетону 12*210*150	шт	18	25,50	459,00
7	Бур по бетону 6*160*100	шт	11	15,95	175,45
8	Бур по бетону 6*210*150	шт	18	19,80	356,40
9	Бур по бетону 8*210*150	шт	24	19,36	464,64
10	Бур по бетону SDS-Max 16*340	шт	2	250,00	500,00
11	Бур по бетону SDS-Max 24*520 (600) или аналог	шт	1	346,78	346,78
12	Валик велюр L-100мм	шт	23	18,80	432,40
13	Валик велюр L-150мм	шт	19	21,80	414,20
14	Валик велюр L-180мм	шт	13	46,00	598,00
15	Валик велюр L-230мм	шт	3	51,11	153,33
16	Валик малярный 180*58*8мм	шт	14	41,30	578,20
17	Валик полиакрил 15-150-6ммL	шт	3	15,40	46,20
18	Валик полиакрил 30-100-6мм	шт	20	22,20	444,00
19	Валик полиакрил L-100мм	шт	10	16,30	163,00
20	Валик с ручкой ф150	шт	22	22,40	492,80
21	Ванночка малярная	шт	10	19,39	193,90
22	Гайковерт пневматический 1/2" (3/4" 1200Нм)	шт	1	2 392,00	2392,00
23	Герметик силиконовый (310)(280мл)	шт	7	49,00	343,00
24	Горелка газовая	шт	2	68,50	137,00
25	Горелка кровельная 232	шт	1	370,00	370,00
26	Держатель для электродов 24см (400-500А)	шт	8	57,90	463,20
27	Держатель сварочный рычажной (пружинный)	шт	3	47,15	141,45
28	Диск для бензокосы 40Т (255x25.4)	шт	16	79,50	1272,00
29	Диск отрезной 125 2,5мм 22	шт	413	9,40	3882,20
30	Диск отрезной 125ø 1,6мм 22	шт	436	10,60	4621,60
31	Диск отрезной 125x1,2x22,2	шт	127	6,16	782,32
32	Диск отрезной 180x2,0x22.2	шт	20	17,90	358,00
33	Диск отрезной 230ø 1,8мм 22.2	шт	113	26,50	2994,50
34	Диск отрезной 230x2,5x22,2	шт	17	27,95	475,15
35	Диск пильный 200ø 2,8мм 32 (зубьев 48)	шт	4	126,75	507,00
36	Диск пильный 250 2,8мм 32 (зубьев 60)	шт	5	213,75	1068,75
37	Долото коронка SDS plus (бетон) 80 мм	шт	3	199,79	599,37
38	Долото коронка SDS plus 65x3.6x8 мм	шт	4	105,00	420,00

39	Долото лопатка HEX Makita P-0571 400 мм или аналог	шт	4	186,93	747,72
40	Долото лопатка SDS MAX 18x400x30 или аналог	шт	2	79,70	159,40
41	Долото пика SDS MAX 18x280 или аналог	шт	4	44,85	179,40
42	Долото пика SDS MAX 18x400 или аналог	шт	1	79,70	79,70
43	Замок врезной (с ручками, бронза)	шт	17	170,55	2899,35
44	Замок навесной	шт	40	42,30	1692,00
45	Замок навесной 32 мм (ширина проема дужки)	шт	3	13,30	39,90
46	Замок навесной 40мм	шт	26	16,75	435,50
47	Замок навесной 50 мм (ширина проема дужки)	шт	27	23,90	645,30
48	Замок навесной 50мм	шт	8	26,10	208,80
49	Замок навесной 63мм	шт	1	40,50	40,50
50	Зубило плоское 200мм	шт	6	48,60	291,60
51	Зубило плоское 250мм	шт	2	81,19	162,38
52	Индикатор напряжения отвертка	шт	3	12,65	37,95
53	Карабин №8	шт	6	10,00	60,00
54	Карабин с закруткой №10	шт	10	32,30	323,00
55	Катушка для бензокосы (Kamoto TS2430 или аналог)	шт	42	92,50	3885,00
56	Кисть круглая ф20мм.	шт	10	5,97	59,70
57	Кисть круглая ф60мм.	шт	11	19,25	211,75
58	Кисть макловица 40*140мм	шт	28	26,50	742,00
59	Кисть макловица 50*150мм	шт	12	29,90	358,80
60	Кисть плоская 100мм. (4-5")	шт	22	16,50	363,00
61	Кисть плоская 25*8мм.	шт	63	4,50	283,50
62	Кисть плоская 63*8мм	шт	48	13,90	667,20
63	Кисть плоская 88	шт	15	12,50	187,50
64	Кисть радиаторная 40мм	шт	3	7,29	21,87
65	Кисть-макловица 30*110мм. (35*125)	шт	14	18,00	252,00
66	Киянка (900г)	шт	1	92,92	92,92
67	Киянка резиновая 0,9-1,0 кг.	шт	6	89,79	538,74
68	Клеевые стержни прозрачные Ø11мм (12шт)	уп.	1	25,70	25,70
69	Клеевые стержни черный 200мм Ø11	шт	5	4,91	24,55
70	Клеи переставные 180мм (ручки с пласт.чехлами)	шт	1	79,80	79,80
71	Клеи переставные 250мм (ручки с пласт.чехлами)	шт	3	89,50	268,50
72	Ключ балонный	шт	3	124,39	373,17
73	Ключ газовый №1	шт	3	153,72	461,16
74	Ключ газовый №2	шт	6	372,98	2237,88
75	Ключ газовый №4	шт	1	556,14	556,14
76	Ключ газовый №5	шт	3	1 296,94	3890,82
77	Ключ накидной (13x17)	шт	4	46,30	185,20
78	Ключ накидной 22x24	шт	1	77,50	77,50
79	Ключ накидной 24x27	шт	6	79,36	476,16
80	Ключ накидной 30x32	шт	2	125,30	250,60
81	Ключ рожково-накидной (13x13)	шт	18	21,25	382,50
82	Ключ рожково-накидной (14x14)	шт	17	24,18	411,06
83	Ключ рожково-накидной (17x17)	шт	21	33,67	707,07
84	Ключ рожково-накидной (19x19)	шт	23	41,00	943,00

85	Ключ рожково-накидной (22x22)	шт	21	52,70	1106,70
86	Ключ рожково-накидной (24x24)	шт	25	63,81	1595,25
87	Ключ рожково-накидной (27x27)	шт	21	87,28	1832,88
88	Ключ рожковый (10x12)	шт	10	14,98	149,80
89	Ключ рожковый (12x13)	шт	24	19,20	460,80
90	Ключ рожковый (13x17)	шт	12	27,75	333,00
91	Ключ рожковый (14x17)	шт	11	21,30	234,30
92	Ключ рожковый (17x19)	шт	50	33,76	1688,00
93	Ключ рожковый (19x22)	шт	2	41,80	83,60
94	Ключ рожковый (24x27)	шт	1	54,75	54,75
95	Ключ рожковый (30x32)	шт	7	87,00	609,00
96	Ключ рожковый (36x41)	шт	2	172,35	344,70
97	Ключ рожковый (41x46)	шт	5	297,85	1489,25
98	Ключ трубный рычажной (№1 тип S)	шт	10	149,80	1498,00
99	Ключ шестигранный (13шт)	шт	3	94,10	282,30
100	Краскопульт пневматический	шт	1	179,80	179,80
101	Крестики для шпигки 2,0мм	уп.	2	3,50	7,00
102	Круг лепестковый, торцевой 125ø 40мм	шт	2	19,74	39,48
103	Круг шлифовальный 125ø 6мм 22,2 прямой (14А)	шт	5	19,95	99,75
104	Круг шлифовальный 180ø 6мм 22,2 прямой (14А)	шт	10	29,90	299,00
105	Круг шлифовальный 230ø 6мм 22 прямой (63С)	шт	29	47,20	1368,80
106	Круг шлифовальный 300ø 40мм 76 прямой (25А)	шт	2	897,00	1794,00
107	Круг отрезной 350*3,2*25,4	шт	10	67,50	675,00
108	Круглогубцы 160мм (32D109)	шт	1	50,60	50,60
109	Кувалда 1кг	шт	2	72,80	145,60
110	Кувалда 3кг	шт	1	315,60	315,60
111	Кувалда 4кг.	шт	12	351,54	4218,48
112	Кувалда 5кг	шт	8	375,87	3006,96
113	Кюветка для раскатки валика 250*320мм	шт	3	26,16	78,48
114	Лента сигнальная (50мм 200м)	шт	155	76,47	11852,85
115	Леска для триммера "Круглое сечение" ф3,0мм бухта круглая (15м)	шт	332	35,19	11683,08
116	Леска для триммера "Круглое сечение" ф4,0мм бухта круглая (155м)	шт	1	728,50	728,50
117	Леска для триммера 3,0мм (квадрат) (15м)	шт	36	39,75	1431,00
118	Лом 1,2м.	шт	6	237,50	1425,00
119	Лопатка SDS 14*250*30мм	шт	5	47,50	237,50
120	Метчик 1/2" P6M5 правый	шт	4	132,40	529,60
121	Метчик 3/4" P6M5 правый	шт	2	267,95	535,90
122	Метчик M10 P6M5 правый	шт	3	38,20	114,60
123	Метчик M12 P6M5 правый	шт	2	38,75	77,50
124	Метчик M6 P6M5 правый	шт	2	19,60	39,20
125	Молоток слесарный 0,2кг.(0,25)	шт	2	40,00	80,00
126	Молоток слесарный 0,4кг.(0,35)	шт	14	46,00	644,00
127	Молоток слесарный 0,5кг	шт	14	71,97	1007,58
128	Молоток слесарный 0,6кг.	шт	3	78,00	234,00
129	Молоток слесарный 1,5кг.	шт	2	148,50	297,00
130	Молоток слесарный 1кг.	шт	3	137,50	412,50
131	Молоток слесарный 2кг.	шт	11	186,29	2049,19

132	Мультиметр УТМ133С (DT-838)	шт	6	99,90	599,40
133	Мультишпук внутренний для резака Р1	шт	6	22,80	136,80
134	Мультишпук наружный для резака Р1	шт	4	58,47	233,88
135	Набор головок 108шт. (4-32мм)	шт	1	985,00	985,00
136	Набор головок и ключей (216ед)	шт	4	2 407,50	9630,00
137	Набор ключей комбинированных (12шт)	шт	12	260,00	3120,00
138	Набор надфилей 140 (150)мм битт (по металлу)	шт	2	66,56	133,12
139	Набор насадок (бит) для шуруповерта 40 (32) единиц	шт	1	200,00	200,00
140	Набор отверток (3 шт) (4 ед)	шт	2	72,91	145,82
141	Набор отверток 24/1, 12-4780шт. (для точных работ)	шт	6	118,47	710,82
142	Набор отверток диэлектрических (7 шт)	набор	18	160,85	2895,30
143	Набор отверток усиленных (6 шт.)	шт	10	108,00	1080,00
144	Набор сверел перьевых по дереву ø10-25 битт.	шт	5	85,72	428,60
145	Набор сверел по металлу ø1-10 19шт.	набор	2	164,89	329,78
146	Напильник квадратный 250мм.	шт	12	37,94	455,28
147	Напильник круглый 250мм.	шт	15	22,60	339,00
148	Напильник плоский 250мм.	шт	22	25,50	561,00
149	Напильник треугольный 250мм	шт	16	27,50	440,00
150	Насадка спиралев.(миксер) для дрели(SDS+ 100x600x14, оцинк.)	шт	2	69,00	138,00
151	Насадка спиралевидная(мик-р) для дрели(M14 100x600x14, оцинк.)	шт	1	33,96	33,96
152	Нож (для мотокое) 25.4мм 255ммо зубьев 3шт. (с плавающими лезвиями - 3Т)	шт	9	97,00	873,00
153	Нож технический 18мм (усиленный)	шт	2	26,62	53,24
154	Ножницы для резки металла ø250	шт	5	123,05	615,25
155	Ножницы для резки PPR ø3-63	шт	1	299,97	299,97
156	Ножовка по дереву 300мм	шт	3	78,50	235,50
157	Ножовка по дереву 500мм (мелкий зуб)	шт	29	73,50	2131,50
158	Отвертка крестовая 100мм.	шт	23	14,95	343,85
159	Отвертка плоская 100мм	шт	10	10,00	100,00
160	Отвертка плоская 6*100	шт	1	32,42	32,42
161	Отвертка с трещеткой (+7 насадок малая)	шт	2	64,50	129,00
162	Пена монтажная (875 мл)	шт	3	99,85	299,55
163	Петля цилиндрическая ø20	пар	2	54,00	108,00
164	Петля цилиндрическая ø30	пар	5	127,00	635,00
165	Пилочка для электролобзика (5шт)	уп.	2	35,37	70,74
166	Пилочка для электролобзика 4-50мм (5шт)	уп.	10	23,65	236,50
167	Пилочка для электролобзика 75мм (5шт)	уп.	10	65,70	657,00
168	Пинцет ПК-125Г	шт	1	31,00	31,00
169	Пистолет 60Вт. клеевой мм11 (ZD-7A)	шт	1	179,90	179,90
170	Пистолет для выдавливания масс	шт	2	39,95	79,90
171	Пистолет для подкачки шин	шт	1	215,00	215,00
172	Пистолет клеевой 100Вт. мм11,2 (с выключателем)	шт	1	188,30	188,30
173	Пистолет стр-ый для монтажи пены профес. разборн. метал. (с выкл-ем)	шт	3	165,00	495,00
174	Планики в чемодане (набор 5ед)+трещетка	набор	4	737,00	2948,00

175	Плита электрическая 2 конфорочная (2*1000Вт, СВ-3746, 220-240В)	шт	2	653,00	1306,00
176	Плоскогубцы 180мм	шт	25	72,07	1801,75
177	Плоскогубцы 200мм.	шт	19	76,87	1460,53
178	Плоскогубцы диэлектрические 160 (180)мм	шт	7	233,72	1636,04
179	Полотно ножовочное 1-сторонее (10шт)	уп.	17	28,50	484,50
180	Полотно ножовочное 2-х сторонее	шт	101	7,00	707,00
181	Правило усеченное 2,0м.	шт	1	320,00	320,00
182	Распылитель пневматический (штукатурный)	шт	1	295,00	295,00
183	Резак П1 "Домет" или аналог	шт	11	1 262,95	13892,45
184	Резак П3 П	шт	1	1 487,00	1487,00
185	Резец отрезной ВК8 (25x16x140)	шт	44	73,90	3251,60
186	Резец отрезной Т15 К6 (25*16*140)	шт	10	73,90	739,00
187	Резец отрезной Т5 К10 (25*16*140)	шт	22	73,90	1625,80
188	Резец проходной (отогнутый)	шт	5	89,70	448,50
189	Резец проходной Т15К10 (отогнутый) 25x16x140	шт	2	99,70	199,40
190	Резец расточной Т15К10 (для отверстий) 25x16x140	шт	2	112,40	224,80
191	Резец расточной Т15К6 (для отверстий) 16*16*170*60	шт	19	112,40	2135,60
192	Резец резьбовой ВК8 (наруж.резьбы) 25*16*140	шт	5	99,70	498,50
193	Резец резьбовой Т5 К10 (для внутренней резьбы, 25*16*170)	шт	10	128,80	1288,00
194	Ролик 22x11x2мм (для плиткореза)	шт	2	192,50	385,00
195	Рулетка 3м.	шт	13	25,89	336,57
196	Рулетка 5м.	шт	51	36,50	1861,50
197	Ручка для валика (6*100мм)	шт	11	11,50	126,50
198	Ручка для валика (80*180мм)	шт	4	17,50	70,00
199	Ручка для кувалды	шт	18	19,20	345,60
200	Ручка для молотка	шт	2	9,90	19,80
201	Сверло SDS Plus 8ø P9, HSS по бетону 600L.	шт	3	86,15	258,45
202	Сверло SDS Plus Ø16 по бетону 450мм	шт	3	79,70	239,10
203	Сверло SDS+S4 10ø P9, HSS по бетону 110L.	шт	1	27,84	27,84
204	Сверло SDS+S4 10ø P9, HSS по бетону 160L.	шт	5	20,90	104,50
205	Сверло SDS+S4 12ø P9, HSS по бетону 160L.	шт	10	23,04	230,40
206	Сверло SDS+S4 14ø P9, HSS по бетону 160L.	шт	10	26,07	260,70
207	Сверло SDS+S4 16ø P9, HSS по бетону 210L.	шт	1	45,57	45,57
208	Сверло SDS+S4 16ø P9, HSS по бетону 600L.	шт	1	100,85	100,85
209	Сверло SDS+S4 25ø P9, HSS по бетону 460L.	шт	2	275,33	550,66
210	Сверло SDS+S4 6ø P9, HSS по бетону 110L.	шт	3	16,95	50,85
211	Сверло SDS+S4 8ø P9, HSS по бетону 110L.	шт	4	15,35	61,40
212	Сверло для бетона 12*450мм. SDS+	шт	1	49,50	49,50
213	Сверло коническое 17ø P9, HSS-Co5 по металлу (среднее)L.	шт	2	356,88	713,76
214	Сверло коническое ø14 P18 по металлу 189мм (правое)	шт	2	169,70	339,40
215	Сверло коническое ø16 HSS Co (кобальт) по метал.218мм (правое)	шт	2	199,95	399,90
216	Сверло коническое ø18 HSS Co (кобальт) по метал.228мм (правое)	шт	2	397,15	794,30

217	Сверло набор сверл HSS TITANIUM по металлу 15 шт. или аналог	шт	2	99,75	199,50
218	Сверло по металлу ø10 P6M5	шт	2	27,60	55,20
219	Сверло по металлу ø12 P6M5	шт	2	31,10	62,20
220	Сверло цилиндрическое 6,8ø HSS Co (кобальт) по металлу 109L	шт	1	32,46	32,46
221	Сверло цилиндрическое 6ø HSS Co (кобальт) по металлу 93L	шт	3	26,80	80,40
222	Сверло цилиндрическое 8,5ø P9, HSS по металлу (среднее)	шт	3	53,07	159,21
223	Сверло цилиндрическое ø10 P18 по металлу исполнение 1мм (правое)	шт	3	76,91	230,73
224	Сверло цилинд-ое ø12 HSS Co (кобальт) по метал.исполнение 1мм (правое)	шт	3	123,82	371,46
225	Свеча для мотокосы (Kamoto L7Г или аналог)	шт	31	83,50	2588,50
226	Секатор садовый 200мм	шт	7	58,00	406,00
227	Секатор садовый 225мм	шт	4	52,00	208,00
228	Сердцевина 60мм	шт	10	37,50	375,00
229	Сердцевина 60мм (5 ключей)	шт	6	69,70	418,20
230	Сердцевина 70мм	шт	8	39,97	319,76
231	Сетка шлифовальная 105*280 P150	шт	20	2,90	58,00
232	Сетка шлифовальная 110*270 P180	шт	5	2,90	14,50
233	Сетка шлифовальная №100 (105*280)	шт	5	3,15	15,75
234	Скотч малярный 50мм (50 м)	шт	3	44,62	133,86
235	Стеклорез алмазный прямого реза	шт	2	33,45	66,90
236	Степлер строительный механический M53	шт	2	104,40	208,80
237	Сумка - пояс (10 карманов)	шт	5	199,70	998,50
238	Сумка для инструмента	шт	9	321,80	2896,20
239	Съемник 2-х захватный 150мм	шт	2	124,85	249,70
240	Съемник 3-х захватный 40-76мм (0,5 тонны)	шт	3	178,51	535,53
241	Тёрка пластмассовая шлифовальная 225*110 мм	шт	2	26,00	52,00
242	Тёрка полиуретановая 120*190мм (штукатурная)	шт	2	27,00	54,00
243	Тёрка полиуритановая (штукатурная) 150*350мм	шт	13	63,50	825,50
244	Терка полиуритановая 140*280мм	шт	13	39,00	507,00
245	Тиски слесарные 200мм.	шт	5	1 419,55	7097,75
246	Тиски станочные 150мм (для сверлильного станка)	шт	1	1 597,50	1597,50
247	Топор - колун 2кг.	шт	1	449,70	449,70
248	Топор 0,8кг.	шт	1	219,03	219,03
249	Топор 0,9 (0,8)кг.	шт	5	148,30	741,50
250	Топор 1,25кг.	шт	1	249,00	249,00
251	Топор 1,2кг.	шт	4	157,50	630,00
252	Топор 1,4кг.	шт	16	185,50	2968,00
253	Топор 1кг.	шт	4	176,40	705,60
254	Топор 2кг.	шт	2	199,75	399,50
255	Труборез для пластиковых труб (3-51мм)	шт	3	153,77	461,31
256	Удлинитель на катушке 25(20) м. (2х2,5)	шт	3	695,52	2086,56
257	Удлинитель на катушке 40м (2*2,5)	шт	3	1 091,69	3275,07
258	Удлинитель на катушке 50м. (2х2,5)	шт	6	1 430,00	8580,00
259	Уровень водяной 25м.	шт	1	99,97	99,97

260	Уровень строительный 0,6м	шт	3	84,02	252,06
261	Уровень строительный 0,8м	шт	1	98,99	98,99
262	Уровень строительный 1,0м	шт	2	113,37	226,74
263	Утконосы 160мм с расп.пружиной (ТОРЕХ 32D125 или аналог)	шт	6	56,46	338,76
264	Фонарь налобный	шт	116	79,50	9222,00
265	Фонарь ручной 2829	шт	29	197,50	5727,50
266	Цепь к бензопиле (40см, 55зуб, 3/8шаг)	шт	2	299,28	598,56
267	Черенок для лопаты	шт	216	27,50	5940,00
268	Шина к бензопиле (35см, 3/8шаг)	шт	1	599,70	599,70
269	Шина к бензопиле (40см, 76зуб, 3/8шаг)	шт	1	523,13	523,13
270	Шпатель 100мм.	шт	24	13,30	319,20
271	Шпатель 200мм	шт	2	17,00	34,00
272	Шпатель 250мм.	шт	7	25,80	180,60
273	Шпатель 300мм	шт	10	32,50	325,00
274	Шпатель 350мм.	шт	22	37,80	831,60
275	Шпатель 450мм	шт	6	47,50	285,00
276	Шпатель 80мм	шт	9	11,70	105,30
277	Шприц для смазки (500мл) с гибким шлангом	шт	7	264,50	1851,50
278	Штангенциркуль 150 мм	шт	2	224,91	449,82
279	Штангенциркуль 300мм	шт	5	504,17	2520,85
280	Шубомет строительный ручной (для нанесения штукатурки)	шт	1	198,00	198,00
281	Шуруповерт аккумуляторный 18V EXPLOIT или аналог	шт	2	699,00	1398,00
282	Щетка дноковая 125*22,2	шт	2	74,70	149,40
283	Щетка по металлу (6-5-ти рядная дер-ная ручка)	шт	66	11,97	790,02
284	Щетка по металлу (узкая)	шт	7	9,97	69,79
285	Щетка по металлу проволочная (5р)	шт	3	24,00	72,00
286	Щетка по металлу проволочная (6р)	шт	76	27,00	2052,00
287	Щиток защитный 3мм	шт	2	108,15	216,30

Итого:

263808,19

(Двести шестьдесят три тысячи восемьсот восемь RUR. 19 коп.)

От Поставщика*



Получено

Бозияну В.Д.

